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§ 62 Dnr 2018/KS 0128 71 

Ordförandeuppdrag En ljus framtid för 

racketsporterna i Tyresö 

Kommunledningsutskottets beslut 

1. Ärendet tas upp som ett extra ärende. 

2. Kommundirektören ges i uppdrag att utreda racketsporternas framtid i 

Tyresö i syfte att ta fram förutsättningarna för en upprustning av 

nuvarande hall och utomhusbanor eller placering och finansiering för 

ny hall och samlad lokalisering av utomhusbanorna. 

 

Beskrivning av ärendet 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) föreslår att racketsporternas framtid i Tyresö 

utreds, se vidare under ordförandeförslag. 

Ordförandeförslag 

I Tyresö finns en stark historia inom racketsporterna. Syftet med detta 

ordförandeuppdrag är att starta en utredning för att säkerställa att framtiden i 

dessa sporter blir ljus.  

 

Sedan 1981 finns Tyresö Rackethall (idag Tyresö Sportcenter) vid Siklöjevägen 

som erbjuder goda möjligheter för tennis, badminton och en rad andra idrotter. 

Flera föreningar, organisationer, företag och privatpersoner nyttjar hallen som 

har en hög beläggning. Hallen ägs av tennisklubben som arrenderar marken av 

Tyresö Kommun. Dessutom arrenderar föreningen mark för två utebanor i 

Fornudden och två utebanor  i Fårdala med varsin mindre klubbstuga. 

Ägarförhållandena och det faktum att anläggningarna är utspridda på tre platser 

har genom åren lett till att det varit svårt att göra nödvändiga investeringar och 

utveckla verksamheten. Det har vid flera tillfällen gjort arbeten för att samla och 

utöka verksamheten utan att det gått att komma hela vägen in i mål. 

Rackethallen är nu i behov av mer och mer insatser för att underhålla den och 

det finns risk för stora kostnader utan att verksamheten kan förbättras. Även 

utomhusbanorna med tillhörande klubbstuga i Fornudden är i dåligt skick. 
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I det här läget är det därför rimligt att tillsätta en utredning för att se över vilka 

alternativ som finns och vad som är den bästa vägen framåt för att säkerställa 

att vi har en välfungerande rackethall i Tyresö och tillgång till tennisbanor 

utomhus. 

  

Ur kommunens perspektiv är den mark som idag upptas av rackethallen i 

Bollmora och utebanorna i Fornudden attraktiv mark som kan bebyggas med 

bostäder. I Fornudden i mindre skala välanpassad till omgivningen och i 

Bollmora med flerfamiljshus. 

  

Frågorna är: 

 

 Kan utomhusbanorna samlas i Fårdala så att det totalt finns 4-6 banor 

där med en fungerande mindre klubbstuga 

 Vad är lämplig markanvändning för marken i Fornudden om banorna 

flyttas 

 Hur ser förutsättningarna ut för att rusta upp den befintliga hallen 

 Hur ser förutsättningarna ut för att bygga en ny rackethall på annan 

plats i kommunen 

 Hur kan marken där rackethallen i dag ligger i så fall användas på bästa 

sätt 

 Hur kan finansieringen för eventuell omflyttning och nybyggnation 

lösas 

  

Med ovanstående som bakgrund föreslås: 

  

 Att uppdra till kommundirektören att utreda racketsporternas framtid i 

Tyresö i syfte att ta fram förutsättningarna för en upprustning av 

nuvarande hall och utomhusbanor eller placering och finansiering för 

ny hall och samlad lokalisering av utomhusbanorna 
 


